СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022 №ЦА-01-05-11/08

О назначении временно исполняющим

полномочия руководителя аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Царицыно на срок проведения конкурса

В соответствии с Уставом муниципального округа Царицыно и принимая

во внимание распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Царицыно от 20 сентября 2022 года № 02-04-02-22 «О прекращении

полномочий руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа

Царицыно»,

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Назначить временно исполняющим полномочия руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального округа Царицыно начальника отдела

по организационным и кадровым вопросам – Сафину Елену Викторовну,

с 21 сентября 2022 года с выплатой разницы в окладах, до вступления в

должность лица назначенного Советом депутатов руководителем аппарата

Совета депутатов по контракту по результатам конкурса.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»:

www.mcaricino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                    Д.В. Хлестов